suma eurais visoms 

pirkimo dalies 

transporto 

priemonėms, 

nurodytoms 2 priede) 

2 

Transporto priemonių valdytojų 

civilinės atsakomybės 

privalomojo draudimo 

paslaugos 

3113 67.390,00 

Bendra 2 pirkimo dalies pasiūlymo kaina** yra – 67.390,00 Eur (šešiasdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt eurų 0 ct). 

*  Paslaugų apimtis per numatomą sutarties trukmę gali kisti - 20 (dvidešimčia) procentų, 

priklausomai nuo nurašomų transporto priemonių skaičiaus. 

** Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27 straipsniu,